
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

年  月  日 会    場 時   間 

平成 23 年 1 月 29 日（土） 
井口コミュニティセンター 

視聴覚室（２階） 

午後２時～４時 

（受付開始 午後１時 30 分）

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京都北多摩南部建設事務所工事第一課設計担当    電話 042-330-1861 

調布保谷線の環境施設帯整備検討 
【第２回 地区検討会】開催のお知らせ 

開 催 日 時 及 び 会 場 

地 区 （ 地 区 ⑦ ） 検 討 会 ・ 会 場 案 内 図 

※ 前回までの検討会と会場が異なりますのでご注意ください。 
※ 会場には駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。

平成２３年１月
東    京    都

 

 皆様には、平素より東京都、三鷹市、武蔵野市の道路行政並びに都市計画道路調布保谷線（三鷹

武蔵野区間）整備事業につきまして、格別のご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。 

 このたび、１１月６日（土）の第１回地区検討会に引続き、下記の通り「第２回地区検討会」を

実施いたしますのでご案内申し上げます。 

地区検討会は調布保谷線から概ね２０ｍ範囲にお住まいの方及び地権者の方を主な対象として、

環境施設帯の整備に係わりのある事項を地区毎に検討しております。今回が最終回となり、前回の

検討結果を基にこの「第２回地区検討会」で環境施設帯の整備計画（案）を取りまとめますので、

これまでの検討会にご参加頂けなかった方もぜひご参加ください。 

この「お知らせ」は、調布保谷線の道路に接している地区⑦に該当する皆様方に対して漏れの

ないよう十分注意し配布いたしましたが、万一受け取られていない方がいらっしゃいましたら、

誠に恐れ入りますが、ご連絡の上ご出席くださるようお願いいたします。 

詳しくは裏面をご覧下さい

お 問 合 せ 先 

 

会 場 ： 
井口コミュニ 
ティセンター 

連雀通り

武

蔵

境

通

り
井口特設

グランド

三鷹市塚

交差点 

南横丁 
バス停 

塚バス停 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■内 容 
・「第１回地区検討会」にて検討した植栽帯の配置、遮音壁の設置の有無、バス停の位置、市道取付け等

についてのご意見、ご要望をとりまとめた結果をご報告いたします。さらに、これまでの検討に基づ
き今回の検討会で「地区⑦の整備計画（案）」として取りまとめを行います。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■進め方 

「第１回地区検討会」にて伺いましたご意見、ご要望を
ご報告いたします。また、「第３回ブロック検討会」にて
決定した環境施設帯の整備タイプを整備計画図（案）に
反映しましたのでご紹介いたします。 
この整備計画図（案）をご確認いただき、質疑応答を経
て「地区⑦の整備計画（案）」を取りまとめます。 
また、他の地区での検討状況についてもご紹介します。 

 

第２回 地区検討会 検討目的及び進め方 

主な検討項目 

 ・植栽帯配置 

 ・バス停の位置 

 ・横断歩道の位置 

 ・遮音壁設置の有無 

 ・交差する市道の取付け 

 ・街路樹        等 

副道タイプ 緑地タイプ 

地区⑦は新道北通り～JR 中央線間の沿道両側２０ｍ範囲に
お住まいの方及び地権者の方が主な対象です 

三鷹武蔵野区間 Ｌ＝３．１㎞

※ ブロック検討会の「ブロック⑧」の方々は、地区⑦にご参加ください。


